generalment, de menys de 15 persones). 

Addicionalment, s’ha justificat a l’Informe Justificatiu de la Necessitat de Contractació la insuficiència de 
mitjans propis per a la realització satisfactòria de l’objecte del Contracte. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Dos-cents seixanta nou mil quatre-cents euros (269.400,00 €) sense IVA. 

Càlcul en base a preus de mercat  

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

SERVEIS 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació, pels dos anys de contracte: dos-cents disset mil tres-cents setze euros 
(217.316,00 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: preus unitaris 

- Fins a 15 grups, en aula virtual, d’Ofimàtica (Excel, Power BI, Office 365, Windows 10,...) x fins 
a 16 hores x fins 60€ preu/hora.  

- Fins a 7 grups d’Arquitectures Sistemes x fins a 20 hores x fins a 150€ preu/hora.